

Årsredovisning

för

Scandinavian Good Business AB

556991-0127

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Julin, Styrelseledamot
2023-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Good Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva försäljning av egenvårdsprodukter, jämte därmed förenlig verksamhet. Försäljning av bolagets produkter kan ske i multipla distributionskanaler i flera olika länder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 805	19 857	2 960	3 916
Resultat efter finansiella poster	141	35	157	11
Soliditet (%)	13,1	9,4	10,5	7,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 70% jämfört med föregående år. Man bör ha i åtanke att jämförandeåret i realiteten bestod av 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 240 803	6 191	1 296 994
Nyemission	4 816	1 709 680			1 714 496
Årets resultat				62 217	62 217
Belopp vid årets utgång	54 816	1 709 680	1 240 803	68 408	3 073 707

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 020 000 kr (1 020 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 709 680
balanserad vinst	1 240 803
årets vinst	68 408
	3 018 891
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 018 891
	3 018 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 805 072	19 857 064
Övriga rörelseintäkter		-46 179	407 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 758 893	20 264 671
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 008 363	-13 422 426
Övriga externa kostnader		-6 390 963	-4 259 103
Personalkostnader	2	-2 123 348	-2 154 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 045	-194 708
Övriga rörelsekostnader		-260 094	-96 877
Summa rörelsekostnader		-33 132 813	-20 127 373
Rörelseresultat		626 080	137 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 728	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512 613	-102 251
Summa finansiella poster		-484 885	-102 235
Resultat efter finansiella poster		141 195	35 063
Resultat före skatt		141 195	35 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 978	-28 872
Årets resultat		62 217	6 191

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	38 582	0
Goodwill	4	7 570 000	3 040 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 608 582	3 040 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	40 800	61 200
Summa materiella anläggningstillgångar		40 800	61 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	11 419	11 419
Andra långfristiga fordringar	7	986 977	227 520
Summa finansiella anläggningstillgångar		998 396	238 939
Summa anläggningstillgångar		8 647 778	3 340 139
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 566 975	3 724 402
Summa varulager		2 566 975	3 724 402
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 723 579	2 511 026
Övriga fordringar		1 183 508	769 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 751 292	893 991
Summa kortfristiga fordringar		10 658 379	4 174 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 566 551	2 513 016
Summa kassa och bank		1 566 551	2 513 016
Summa omsättningstillgångar		14 791 905	10 411 773
SUMMA TILLGÅNGAR		23 439 683	13 751 912

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 816	50 000
Summa bundet eget kapital		54 816	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 709 680	0
Balanserat resultat		1 240 803	1 240 803
Årets resultat		68 408	6 191
Summa fritt eget kapital		3 018 891	1 246 994
Summa eget kapital		3 073 707	1 296 994
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		7 823 490	2 722 875
Summa långfristiga skulder		7 823 490	2 722 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 413 714	3 648 889
Skatteskulder		50 459	5 801
Övriga skulder		10 532 768	5 049 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		545 545	1 028 114
Summa kortfristiga skulder		12 542 486	9 732 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 439 683	13 751 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	48 227	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 227	0
Årets avskrivningar	-9 645	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 645	0
Utgående redovisat värde	38 582	0

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	0
Inköp	4 850 000	3 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 050 000	3 200 000
Ingående avskrivningar	-160 000	0
Årets avskrivningar	-320 000	-160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-480 000	-160 000
Utgående redovisat värde	7 570 000	3 040 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 512	115 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 512	115 512
Ingående avskrivningar	-54 312	-19 604
Årets avskrivningar	-20 400	-34 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 712	-54 312
Utgående redovisat värde	40 800	61 200

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	11 419	11 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 419	11 419
Utgående redovisat värde	11 419	11 419

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 520	0
Tillkommande fordringar	759 457	227 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 977	227 520
Utgående redovisat värde	986 977	227 520

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga långfristiga skulder	-7 823 490	-2 722 875
	-7 823 490	-2 722 875

Stockholm 2023-10-31

Claes Julin
Claes Julin
Verkställande direktör

Per Gustafsson
Per Gustafsson

Ilkka Kuivisto
Ilkka Kuivisto

Lena Julin
Lena Julin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Björn Johansson Sjödin
Björn Johansson Sjödin
Auktoriserad revisor
